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Dwupoziomowe mieszkanie w wysokim standardzie
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Dąbie, ul. Szybowcowa

cena 879 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 79,21 m2

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.

Polecam na sprzedaż dwupoziomowe mieszkanie, położone w świetnej lokalizacji, blisko plaży, ścieżki rowerowej,
szkoły. Blok wybudowany w 2011r.

Mieszkanie trzypokojowe o powierzchni 79.21 m2, po podłodze ponad 100m2, w wysokim standardzie
wykończenia.

Na pierwszym poziomie znajdują się:

salon z otwartą kuchnią, z wyjściem na duży narożny taras
sypialnia o powierzchni 14m2, z wyjściem na balkon
łazienka z wc
przedpokój



Na drugim poziomie otwarta przestrzeń, z której można stworzyć dodatkowe dwa pokoje o powierzchniach ok.
12,5 m2.
Osiedle zamknięte z bramą wjazdową na pilota. Miejsca parkingowe ogólnodostępne.
Możliwość zakupu garażu pod budynkiem.

Zapraszam do zapoznania się ze szczegółami oferty oraz na prezentację.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON48625 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 79, 21 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2011

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Garaż Cena za m2 11 097, 08 PLN

Cena 879 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni Z OKNEM Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Czynsz administracyjny 519, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=879000&width=230

